merasa prihatin dan segera melakukan rapat untuk mengatasi kondisi

tersebut. Maka dibentuklah Badan Pengelola Islamic Centre

Muhammadiyah (BP ICM) yang kemudian ditetapkan melalui Surat

Keputusan PWM Sumatera Barat nomor : 41/KEP/II.0/D//2011

tertanggal 09 Jumadil Awal 1432 H bertepatan dengan tanggal 13

April 2011 M. BP ICM bertugas untuk menggalang dana sebanyak-

banyaknya untuk pembenahan ICM, terutama amal usaha yang

bergerak di bidang pendidikan. Kini Islamic Centre Muhammadiyah

membawahi 5 (Lima) lembaga pendidikan:

1. PAUD dan TK (Pendidikan Anak Usia Dini)